СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ- БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2017года № 23                                                          с. Усть-Белое

	Об утверждении состава постоянной комиссии Усть-Беловского Совета депутатов по социальным вопросам .

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть-Беловский сельсовет Краснощёковского района  Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях  Совет депутатов Усть-Беловского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Усть-Беловского Совета депутатов
 по социальным вопросам :
Усов Юрий Владимирович- депутат, избранный по избирательному
округу № 1;
Березовикова Надежда Алексеевна- депутат, избранный по
избирательном округу № 4;
Кузнецов Сергей Васильевич - депутат, избранный по избирательному
 округу № 5;
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Обнародовать  настоящее решение на информационном
 стенде Администрации Усть-Беловского сельсовета  и разместить на
официальном сайте Краснощековского района.

                    Глава сельсовета                                     Медведева И.Ф.